Plantilla de Personal de Caracter Permanente

Nombre de la Entidad: PRESUPUESTO DE EGRESOS COLOTLAN, Jalisco 2013

NOMBRE DE LA PLAZA

PRESIDENTE MUNICIPAL

SECRETARIO PARTICULAR

SECRETARIA

CHOFER

ASESOR JURIDICO

ASESOR JURIDICO

ASESOR Y GESTOR MUNICIPAL DE
DESARROLLO LOCAL

JUEZ MUNICIPAL

MEDICO MUNICIPAL

DELEGADO

INTENDENTE

REGIDOR

SINDICO

ENCARGADO DE LA SECRETARIA

SECRETARIA

OFICIAL MAYOR

SECRETARIA

INSPECTOR

ENCARGADO DE LA HACIENDA
MUNICIPAL

SUB TESORERIA

SECRETARIA TECNICA

SECRETARIA

PROVEEDOR DE REFACCIONES

ENCARGADO DE PROVEDURIA

AUXILIAR EN PROVEEDURIA

ENCARGADO DE COBRO DEPISO Y

PLAZA

DIR. DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS Y

CATASTRO

AUXILIAR TECNICO

DIR. DE OBRAS PUBLICAS

SUPERVISOR

Ejercicio Fiscal 2013

ADSCRIPCION DE LA PLAZA

GOBERNACION

GOBERNACION

GOBERNACION

GOBERNACION

GOBERNACION

GOBERNACION

GOBERNACION

GOBERNACION

GOBERNACION

GOBERNACION

GOBERNACION

SALA DE REGIDORES

SINDICATURA

SECRETARIA

SECRETARIA

OFICIALIA MAYOR

OFICIALIA MAYOR

OFICIALIA MAYOR

HACIENDA MUNICIPAL

HACIENDA MUNICIPAL

HACIENDA MUNICIPAL

HACIENDA MUNICIPAL

HACIENDA MUNICIPAL

HACIENDA MUNICIPAL

HACIENDA MUNICIPAL

HACIENDA MUNICIPAL

IMPUESTO PREDIALY CATASTRO

IMPUESTO PREDIALY CATASTRO

OBRAS PUBLICAS

OBRAS PUBLICAS

No. DE
PLAZAS

1

39,223

6,181

6,181

8,440

13,662

10,000

10,500

8,440

8,440

1,408

4,477

17,987

28,195

24,955

6,181

26,950

6,181

6,181

28,205

11,470

6,769

6,181

5,557

9,000

5,557

4,477

13,972

6,181

24,200

8,440

SUELDO BASE

INDIVID
GRUPAL MENSUAL GRUPAL ANUAL
MENSUAL

39,223

6,181

6,181

8,440

10,000

10,500

8,440

16,880

4,204

13,432

161,879

28,195

24,955

6,181

26,950

6,181

6,181

28,205

11,470

13,539

12,363

5,557

9,000

11,114

4,477

13,972

24,725

24,200

8,440

470,673

74,176

74,176

101,279

163,939

120,000

126,000

101,279

202,558

50,690

161,179

1,942,542

338,335

299,464

74,176

323,400

74,176

74,172

338,461

137,642

162,464

148,352

66,679

108,000

133,368

53,726

167,668

296,705

290,400

101,280
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NOMBRE DE LA PLAZA

SECRETARIA

SECRETARIO

JEFE DEL DPTO. DE PROYECTOS

JEFE DE CUADRILLA

AUXILIAR DE ALBANIL

ENCARGADO DEL MOD. DE
MAQUINARIA

PROVEEDOR DE OBRAS

OPERADOR DE MAQUINARIA

CHOFER

DIR. DE DESARROLLO RURAL

SECRETARIA

SECRETARIO

DIR. DE CASA DE LA CULTURA

SUBDIRECTOR

SECRETARIA

DIRECTOR DE BANDA MUSICAL

INSTRUCTOR DE ARTES PLASTICAS

PROMOTOR DE ARTESANIAS DEL
PITEADO

INTENDENTE

VELADOR

DIR. DE COMUNICACION SOCIAL

SECRETARIA

SECRETARIO

DIRECTOR DE RADIO PLAZA

DIR. DE PROMOCION ECONOMICA

SECRETARIA

DIR. DE PARTICIPACION SOCIAL

SECRETARIA

OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL

SECRETARIA

Ejercicio Fiscal 2013

ADSCRIPCION DE LA PLAZA

OBRAS PUBLICAS

OBRAS PUBLICAS

OBRAS PUBLICAS

OBRAS PUBLICAS

OBRAS PUBLICAS

OBRAS PUBLICAS

OBRAS PUBLICAS

OBRAS PUBLICAS

OBRAS PUBLICAS

DESARROLLO RURAL

DESARROLLO RURAL

DESARROLLO RURAL

CASA DE LA CULTURA

CASA DE LACULTURA

CASA DE LA CULTURA

CASA DE LA CULTURA

CASA DE LA CULTURA

CASA DE LACULTURA

CASA DE LA CULTURA

CASA DE LA CULTURA

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

COMUNICACION SOCIAL

PROMOCION ECONOMICA

PROMOCION ECONOMICA

PARTICIPACION SOCIAL

PARTICIPACION SOCIAL

REGISTRO CIVIL

REGISTRO CIVIL

No. DE
PLAZAS

1

6,181

6,181

11,470

7,397

6,047

10,000

7,305

7,305

5,737

11,470

6,181

6,181

13,972

9,240

6,181

9,006

6,085

4,800

4,477

4,477

10,183

6,181

6,181

6,181

11,062

6,181

10,183

6,181

11,062

6,181

INDIVID!
RUPAL MENS
MENSU

6,181

11,470

7,397

24,188

10,000

14,610

43,829

28,686

11,470

6,181

6,181

13,972

9,240

6,181

9,006

6,085

4,800

4,477

4,477

10,183

6,181

18,544

6,181

11,062

12,363

10,183

12,363

11,062

12,363

GRUPAL ANUAL

74,176

74,176

137,642

88,767

290,254

120,000

175,316

525,949

344,232

137,642

74,176

74,176

167,664

110,880

74,176

108,070

73,017

57,600

53,726

53,726

122,195

74,176

222,529

74,176

132,741

148,352

122,195

148,352

132,744

148,352
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NOMBRE DE LA PLAZA

i No. DE
INDIVID
ADSCRIPCION DE LA PLAZA i RUPAL MENS!
MENSU.

GRUPAL ANUAL

DELEGADO DE REGISTRO CIVIL REGISTRO CIVIL 2 1,470 2,940 35,280
e BOREREE DR D FRACC. IRREGULARES 7,397 7,397 88,767
IRREGULARES

SECRETARIO FRACC. IRREGULARES 6,181 6,181 74,176
DIR. DE ECOLOGIAY ASEQ PUBLICO  ASEQ PUBLICO Y ECOLOGIA 11,951 11,951 143,413
JEFE DE CUADRILLA ASEQ PUBLICO Y ECOLOGIA 7,305 7,305 87,658
SECRETARIA ASEO PUBLICO Y ECOLOGIA 6,181 6,181 74,176
AUXILIAR ASEOQ PUBLICO Y ECOLOGIA 6,181 6,181 74,176
JARDINERO ASEOQ PUBLICO Y ECOLOGIA 6,181 24,725 296,705
CHOFER ASEO PUBLICO Y ECOLOGIA 5,904 35,425 425,099
ACOPLE DE CHOFER ASEO PUBLICO Y ECOLOGIA 4,477 22,386 268,632
BARRENDERO ASEOQ PUBLICO Y ECOLOGIA 5,288 21,151 253,814
AUXILIAR DE CAMPO ASEQ PUBLICO Y ECOLOGIA 6,181 6,181 74,176
AUXILIAR EN EL VERTEDERO ASEQ PUBLICO Y ECOLOGIA 4,477 4,477 53,726
AUXILIAR EN EL PARQUE EL PAPALOTE ASEO PUBLICO Y ECOLOGIA 4,477 4,477 53,726
AUXILIAR EN EL PARQUE UMA ASEOQ PUBLICO Y ECOLOGIA 5,288 5,288 63,454
AUXILIAR EN EL VIVERO ASEOQ PUBLICO Y ECOLOGIA 4,477 4,477 53,726
ENCARGADO DE BANOS PUBLICOS ASEO PUBLICO Y ECOLOGIA 4,477 8,954 107,448
ENCARGADO DEL RELOJ MUNICIPAL  ASEO PUBLICO Y ECOLOGIA 644 644 7,724
ADMINISTRADOR DEL RASTRO RASTRO MUNICIPAL 11,470 11,470 137,642
SECRETARIA RASTRO MUNICIPAL 6,181 6,181 74,176
CHOFER RASTRO MUNICIPAL 4,767 4,767 57,204
ESTIBADOR RASTRO MUNICIPAL 4,767 9,534 114,408
MOzZ0 RASTRO MUNICIPAL 3,070 6,140 73,685
E:‘I?EARTE:SSO DERCIACIONES RELACIONES EXTERIORES 8,867 8,867 106,407
SECRETARIA RELACIONES EXTERIORES 6,181 12,363 148,352
ADMINISTRADOR DEL CEMENTERIO  CEMENTERIO MUNICIPAL 7,305 7,305 87,658
AUXILIAR CEMENTERIO MUNICIPAL 5,040 5,040 60,480
ENCARGADO DE COMUSIDA COMUSIDA 6,731 6,731 80,766
SECRETARIA COMUSIDA 4,515 4,515 54,180
ENCARGADO DE CE-MUJER CE-MUJER 6,731 6,731 80,766
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NOMBRE DE LA PLAZA

ADSCRIPCION DE LA PLAZA

No. DE
PLAZAS

INDIVIDUAL
GRUPAL MENS
MENSUAL

GRUPAL ANUAL
SECRETARIA CE-MUJER 1 5,460 5,460 65,520
JEFE DE ALUMBRADO PUBLICO ALUMBRADO PUBLICO 1 10,183 10,183 122,195
AUXILIAR ELECTRICISTA ALUMBRADO PUBLICO 1, 5,904 5,904 70,850
INSTRUCTOR DEL CCA CENTRO COMUNITARIO HEPAZOTE 3 6,181 6,181 74,176
[D)g{f:'JI'SCE[’)\ﬁ.UISSTITUTO MUNICIPAL ;ldf/‘l;;$l(; MUNICIPAL DE LA 2 2,410 8,820 105,840
AUXILIAR ;:iz;ﬁzg MUNICIEAL BEE 1 4,095 4,095 49,140
MECANICO MUNICIPAL TALLER MECANICO 1 10,222 10,222 122,661
AYUDANTE DE MECANICO TALLER MECANICO 4 5,904 23,617 283,399
DIR. DE DEPORTES DEPORTES 1 8,439 8,439 101,266
SECRETARIA DEPORTES 1 6,181 6,181 74,176
PROMOTOR DE DEPORTES DEPORTES 7 2,940 20,580 246,960
PROMOTOR DE ACTIVACION FISICA  DEPORTES 1 2,940 2,940 35,280
ENCARGADO DE UNIDAD DEPORTIVA DEPORTES 5 6,181 30,907 370,881
INTENDENTE DEPORTES 1 4,477 4,477 53,726
PENSIONADOS PENSIONADOS 2 5,288 10,576 126,907
PENSIONADOS PENSIONADOS 1 4,723 4,723 56,675
PENSIONADOS PENSIONADOS 2 3,288 6,575 78,901
PENSIONADOS PENSIONADOS 1 3,222 3,222 38,669
PENSIONADOS PENSIONADOS 1 643 643 7,711
DIR. DE SEGURIDAD PUBLICA SEGURIDAD PUBLICA 1 17,854 17,854 214,250
SEGUNDO COMANDANTE SEGURIDAD PUBLICA 1 9,037 9,037 108,448
TERCER COMANDANTE SEGURIDAD PUBLICA 1 9,037 9,037 108,448
ALCAIDE SEGURIDAD PUBLICA 2 8,688 17,375 208,505
POLICIA PRIMERO SEGURIDAD PUBLICA 8 7,971 63,764 765,173
POLICIA DE LINEA SEGURIDAD PUBLICA 25 7,645 191,126 2,293,515
ENCARGADOS DEL CARE SEGURIDAD PUBLICA 6 7,645 45,870 550,444
SECRETARIA SEGURIDAD PUBLICA 1 6,656 6,656 79,871
AUXILIAR SEGURIDAD PUBLICA 1 4,603 4,603 55,238
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Plantilla de Personal de Caracter Permanente
Nombre de la Entidad: PRESUPUESTO DE EGRESOS COLOTLAN, Jalisco 2013

No. DE SUELDO BASE
NOMBRE DE LA PLAZA ADSCRIPCION DE LA PLAZA PLA.ZAS INDIVIDUAL
MENSUAL

GRUPAL MENSUAL

GRUPAL ANUAL




